



PROGRAM: ELVECRUISE SEINEN APRIL OG AUGUST 2025

ELVECRUISE PÅ SEINEN - VÅR OG SOMMER

🍴 5 frokoster, 4 lunsjer og 5 middager inkludert

Dag 1

Avreise og ankomst

🍴 Middag

Fly til Paris, Charles de Gaulle. Det blir transfer til vårt elvecruiseskip som ligger ved Seinen, i sentrum av Paris. Bare et par steinkast fra Eiffeltårnet (forbehold om at skipet kan endre kai). Vi får ikke sjekket inn før sen ettermiddag (mellom kl. 16 - 18), men vi får som regel satt fra oss bagasjen slik at reiseleder kan organisere en liten byvandring.

Siden skipet ligger ved Seinen, kan det være nyttig å vite at elven har **to bredder** og det sier mye om en pariser hvilken side som foretrekkes. Venstre side er øremerket kreativitet og kunstnere, sammen med livsnytere av rang. Her vanket i sin tid Picasso, Matisse, Sartre og også Hemingway, så arven er det ikke noe å si på. Høyre side er den største, mest velstående og med brede avenyer. Her råder penger, business og effektivitet.

Vel sjekket inn, skåler vi og ønsker velkommen til cruise mens vi får en presentasjon av mannskapet som skal ta hånd om oss de neste dagene. Middag om bord og selvfølgelig blir det underholdning "Parisien style".

Dag 2

Paris, Les Andelys, Honfleur

☪ Frokost, lunsj, middag

Etter en nydelig fransk frokost seiler vi mot **Les Andelys**, ca 85 km nordvest for Paris. Underveis passerer vi et av områdets imponerende slott, **Roche Guyon**. I området **Les Andelys** finner vi historiske spor etter kong Rikard Løvehjerte som bygde en festning som mange ønsket å erobre, Château-Gaillard. Rikard Løvehjerte klarte å holde fortet, og festningen falt ikke i fremmede hender før etter hans død i 1199.

Vår valgfrie utflukt går i dag går til en annen borg som garantert får fantasiene i sving om riddere, jomfruer og ridderturneringer (utfluktspakke). **Château Martainville** er et fantastisk renessanse-slott med runde bygninger og spisse tårn. Opprinnelig bygget som residens for en velstående familie fra Rouen, er det sikkert at denne bygningen imponerte omgivelsene den gangen, som den også gjør i våre dager. I dag er det museum med kunst og tradisjoner fra regionen.

Det blir middag om bord mens vi seiler mot vakre Honfleur.

Dag 3

Honfleur og D-dagsstrendene i Normandie

☪ Frokost, lunsj, middag

På vei inn til Honfleur seiler skipet under den imponerende **Normandiebroen**, som med et brospenn på 2147 meter var verdens lengste bro da den ble åpnet i 1995. Vel fremme i **Honfleur** blir det en valgfri byvandring (utfluktspakke) på morgenen (evt neste dag på noen avganger) langs havnebassenget **Vieux Bassin** med de fargerike husene og de brosteinsbelagte gatene som gir byen en atmosfære av en annen tid. I Honfleur har inspirasjonen blomstret for mange kjente kunstnere, inkludert **Claude Monet**. Byen er også kjent for sin franske sjømat og selvfølgelig må du smake de berømte **Calvados-eplesnapsene** og **sider** fra Normandie. Byen var en viktig sjøfartsby på 1500- og 1600-tallet, og er kjent for tradisjonelle bygninger med skiferdekte fasader som omringer havnen. Monet og Coubert satt ofte nede i havnen og malte de fargerike husfasadene. Den **gotiske Saint Catherine kirken er oppført i tre** og er omkranset av koselige, små gater. Et besøk i en av de lokale kafeene og gjerne et besøk i et av kunstgalleriene anbefales også.

Om du vil oppleve noe helt spesielt, blir du med på en valgfri heldagsutflukt inkludert lunsj (utfluktspakke) til strendene som ble kjent på **D-dagen 6. juni 1944**.

De alliertes invasjon av Nordvest-Europa, operasjon Overlord, var den største militære operasjonen noensinne for å overvinne tyskernes okkupasjon. Alt begynte nettopp med landgangen i Normandie. Dersom du er interessert i krigshistorie, bør du ikke gå glipp av **D-dagsstrendene**. Området har mange severdigheter som museer, monumenter, minnesmerker og soldatkirkegårder.

Lunsj og middag spiser vi om bord i skipet, med mindre du er med til strendene.

Dag 4

Honfleur - Duclair - Rouen

☪ Frokost, lunsj, middag

Vi seiler mot Rouen og underveis passerer vi historiske steder som alle har sin sjarm. Dette er Normandie på sitt beste med og vi er omgitt av historie som dateres tilbake til middelalderen og frodige landskap. Etter hvert ankommer vi Rouen.

Om ettermiddagen venter en valgfri guidet tur i **Rouen**, den historiske hovedstaden i Normandie (utfluktspakke).

Byen ble grunnlagt av vikingene, men er mest kjent som byen der **Jeanne d`Arc** ble fengslet og brent på bålet i 1431. Byen i dag viser frem en blanding av gotiske bygninger og bindingsverkshus som medvirker til en tiltalende bykjerne. På vandring gjennom Rouens historiske, gamle bydel der vi ser den store, **gotiske katedralen** og stedet der Jeanne d`Arc led martyrdøden som 19-åring.

Om kvelden blir det middag og underholdning mens vi seiler videre mot Paris. Det er kapteinens festmiddag og vi pynter oss litt ekstra og gjør stas på mannskapet (og oss selv). Skipet seiler mot Paris gjennom natten.

Dag 5

Rouen - Paris

☞ Frokost, lunsj, middag

Skipet seiler inn mot **Paris** om formiddagen og langs elvebredden har man formet og anlagt landskapet til perfektion til tider. **Poissy** med sin gamle bro, **Sainte Honorine og Chatou** er viktige historiske steder på disse kanter, før vi nærmer oss selve storbyen. Like før passerer vi **La Defense** med sitt moderne, arkitektoniske uttrykk i glass. Vi ankommer Paris og nå skal vi ut på valgfri sightseeing (utfluktspakke). Gled deg til å nyte synet – ingen tvil om at denne byen har stil og eleganse! Akkurat hvilken rute vi tar og akkurat hva vi vil se, kan variere. Her er en generell oversikt:

Det tok pariserne lang tid å venne seg til det som kanskje er det fremste symbolet på byen – **Eiffeltårnet**. De fleste syntes det var vulgært med en så gigantisk stålkonstruksjon og var ikke enige i arkitekt Eiffels visjon om det nesten 325 meter høye tårnet. Staselig og stilig er det i hvert fall. Best utsikt og bilder får du fra **Trocadero**, som er ca. 7 min gange fra tårnet. På vår byrundtur titter vi også opp på den stolte **Triumfbuen**, der alle de flotte, brede avenyene, også **Champs Elysees** springer ut fra. Det er vitterlig den mest kjente gaten i byen, men her møter vi nok ingen lokale. Det er turistenes mekka for shopping, men her finnes ingen koselige, lokale spisesteder eller butikker. **Operaen, Bastillen, Louvre og bydelene Marais og Latinerkvarteret** er også velkjente steder å se i byen.

Katedralen **Notre Dame**, et massivt, gotisk mesterverk som ble påbegynt på 1100-tallet, er hovedsetet for det romersk-katolske erkebispedømme Paris. Det er uansett aldri langt mellom de store arkitektoniske mesterverkene i Paris.

Om kvelden skal vi oppleve "**Paris by night**" - fra skipet og det er virkelig et skue å se byen opplyst om kvelden! Vel og merke dersom vannstanden tillater det... Middag blir det uansett - og det er bare å nyte den siste kvelden.

Dag 6

Hjemreise

☞ Frokost

Frokost om bord før vi må sjekke ut og sette kurs mot flyplassen. Vi får transfer ut til Charles de Gaulle for fly hjem.